



Gdańsk, 2022-11-09.



UNP: GD-22-50990
GD-POR-A.213.22.2022.3

Odpowiedzi na pytania zadane do zapytania ofertowego na świadczenie usług pocztowych i kurierskich (nr postępowania: GD-POR-A.213.22.2022.1)

Pytanie 1

Zapytanie Ofertowe ust. 2.5 pkt. 1 lit. g), i), k), m).

Wykonawca oświadcza, że świadczy w obrocie zagranicznym wyłącznie usługę przesyłki listowe priorytetowe – nierejestrowane i rejestrowane. Czy Zamawiający zgodzi się na odpowiednią modyfikację lit. g, i, k oraz m?

Odpowiedź 1

Tak.

Pytanie 2

Zapytanie Ofertowe ust. 2.5.3

Czy Zamawiający zgodzi się na wykreślenie wyrazów „nie później jednak niż w ciągu 7 dni od upływu terminu, w którym powinny być one dostarczone/odebrane przez adresata” i dostosuje wymóg do zapisów zawartych w Załączniku 2 IWU § 1 ust. 6?

Odpowiedź 2

Tak. Zamawiający dostosowuje ust 2.5.3 zapytania ofertowego do zapisów zawartych w Załączniku 2 IWU § 1 ust. 6.

Pytanie 3

3. Zapytanie Ofertowe ust. 2.5.8. w łączności z Załącznikiem 2 IWU § 1 ust. 8)

Wykonawca ze względów operacyjnych nie ma możliwości dokonywania odbiorów w godzinach oczekiwanych przez Zamawiającego.

Czy Zamawiający zgodzi się na odbiór przesyłek z lokalizacji ul. Okopowa 7, 80-819 Gdańsk w przedziale 12:00-13:00 i dokona zmian zapisów?

Odpowiedź 3.

Zamawiający pozostawia ust. 2.5.8. w łączności z Załącznikiem 2 IWU § 1 ust. 8) bez zmian, z zastrzeżeniem (zgodnie z pkt 2.5.22 zapytania ofertowego i § 1 ust 15 załącznika nr 2), że Zamawiający będzie miał ma możliwość rezygnacji z usługi odbioru przesyłek do nadania.

Pytanie 4

Zapytanie Ofertowe ust. 2.5.17 w łączności z Załącznikiem 2 IWU § 1 ust. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na dodanie zastrzeżenia, że Zamawiający poinformuje Wykonawcę o planowanej zmianie lokalizacji z miesięcznym wyprzedzeniem, tak aby Wykonawca mógł dostosować obsługę do nowych warunków?

Odpowiedź 4

Tak

Pytanie 5

Zapytanie Ofertowe ust. 2.5.21.

Wykonawca zastrzega, że sporządzenie odpisów Potwierdzenia Odbioru jest usługą odpłatną, opłata jest naliczana zgodnie z cennikiem usług dodatkowych obowiązujący w dniu realizacji usługi.

Czy Zamawiający akceptuje powyższe i dokona zmiany formularza ofertowego i cenowego w celu wyceny usługi?

Wykonawca informuje ponadto, że druki niezbędne do wykonania umowy za wyjątkiem Potwierdzenia Odbioru Zamawiający może wygenerować we własnym zakresie z aplikacji e-Nadawca.

Czy Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Ponadto Wykonawca wnosi o wykreślenie wyrazów: „nie później niż w terminie 14 dni roboczych”, jako niezgodnych z przepisami ustawy Prawo pocztowe.

Odpowiedź 5

Zamawiający dopuszcza rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę, z zastrzeżeniem przypadku, gdy niedostarczenie Potwierdzenia Odbioru wynika z wyłącznej

winy Wykonawcy. Zamawiający modyfikuje treść formularza cenowego poprzez dodanie wiersza nr 27.

L. p	Rodzaj przesyłki	Waga przesyłki	Szacunkowa ilość (szt.)	Cena jednostkowa brutto (w zł)	Cena jednostkowa netto (w zł)	Wartość brutto (w zł) (ilość z kolumny 4 x cena z kolumny 5)
27	Odpis Potwierdzenia Odbioru		2 szt.			

Pytanie 6

Zapytanie Ofertowe ust. 3 w łączności z Załącznikiem 2 IWU § 2 ust. 1 i ust. 2

Czy Zamawiający zgodzi się na uściślenie zapisów poprzez dodanie zobowiązania, że zapłaci Wykonawcy za wszystkie zrealizowane usługi, także za usługi z których skorzystał po ewentualnym przekroczeniu kwoty maksymalnego wynagrodzenia?

Odpowiedź 6

Zamawiający wyraża zgodę na uściślenie zapisów według sugestii Wykonawcy.

Pytanie 7.

7. Załącznik 1A Formularz cenowy poz. 25

1) Czy w związku z umieszczeniem w formularzu przesyłek kurierskich Zamawiający dokona uzupełnienia przedmiotu zamówienia o nieposzczególne usługi pocztowe?

2) W poz. 25 zamawiający wskazuje na „Przesyłki kurierskie – dostarczenie w dniu następnym”. Wykonawca świadczy usługę kurierską o nazwie handlowej Pocztex Kurier - przesyłki doręczane są do dwóch dni roboczych po dniu nadania, od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy pod warunkiem nadania w miastach wojewódzkich do godziny 17:00 w siedzibie nadawcy lub do godziny 15:00 w pozostałych przypadkach. Przesyłki niestandardowe doręczane są maksymalnie do czwartego dnia roboczego.

Czy Zamawiający zgodzi się na realizację usługi według parametrów Wykonawcy?

3) Wykonawca informuje, że w związku ze zmianami w usłudze, które zaszyły u Wykonawcy, opłata jest uzależniona od wymiarów przesyłek oraz od wagi.

Format przesyłki kurierskiej
S - 25,0 x 20,0 x 10,0
M - 30,0 x 25,0 x 15,0
L - 35,0 x 30,0 x 20,0
XL - 45,0 x 35,0 x 25,0
2XL - 60,0 x 50,0 x 40,0

Czy Zamawiający dokona stosownej modyfikacji formularza rzeczowo - cenowego i uzupełni format przy każdej wskazanej wadze przesyłki w celu umożliwienia prawidłowej wyceny usług?

Odpowiedź 7

Ad 1) Tak

Ad 2) Tak

Ad. 3) Tak

Pytanie 8

Załącznik nr 2 § 4 ust. 2

Zdaniem Wykonawcy Zamawiający powinien dodać na końcu zdania: „z zastrzeżeniem § 4 ust. 6 oraz § 5 ust. 1 pkt 4-6”.

Odpowiedź 8

Załącznik nr 2 § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Ceny jednostkowe brutto podane w formularzu cenowym stanowiącym załącznik nr 2 do umowy, nie mogą ulec zmianie przez cały okres obowiązywania umowy z zastrzeżeniem § 4 ust. 6 oraz § 5 ust. 1 pkt 4-6".

Pytanie 9

Załącznik nr 2 § 4 ust. 6 w łączności z § 5 ust. 1 pkt 4-6

Wykonawca jako operator pocztowy i wyznaczony, zobowiązany do świadczenia usług pocztowych, w tym także usług o charakterze powszechnym, nie może swobodnie ustalać cen za świadczenie tego typu usług. Przepisy zamieszczone w rozdziale IV ustawy Prawo pocztowe wyznaczają ścisły reżim ustalania opłat za świadczenie powszechnych usług pocztowych.

Zatem w przypadku zmian cen w trakcie wykonywania umowy zawartej w wyniku rozstrzygnięcia przedmiotowego postępowania, zwłaszcza wiążącej strony w dłuższym okresie czasu, w świetle istotnych postanowień zawartych w treści ogłoszenia, Wykonawca realizując zamówienia w cenach wynikających z formularza, zmuszony będzie do świadczenia powszechnych usług pocztowych z naruszeniem przepisów ustawowych, nie tylko z zakresu prawa pocztowego, ale także cywilnego, czy antymonopolowego. Taki stan rzeczy byłby niedopuszczalny zarówno ze względu na ustawowe obowiązki ciążące na Wykonawcy jako operatorze wyznaczonym, jak również ze względu na narażenie Wykonawcy na odpowiedzialność odszkodowawczą, której zakres trudno nawet przewidzieć.

Mając na uwadze, że Zamawiający dopuszcza zmiany do umowy wskazane w § 5 ust. 1 wzoru umowy, których możliwości przewidział i wskazał, to jednak niedostatecznie opisał warunki dokonania zmian umowy.

Czy zatem Zamawiający uwzględni zmianę istotnych warunków umowy poprzez modyfikację § 5 ust. 1 wzoru umowy i rozwinięcie zapisów dotyczących zmian cen i podatku VAT, poprzez nadanie mu następującego brzmienia:

"Zamawiający dopuszcza możliwość dokonania zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy, w przypadku:

a) ustawowej zmiany stawek podatkowych (VAT) w okresie obowiązywania umowy; jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie podatku od towarów i usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty powiększonej o podatek od towarów i usług według stawki obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT;

b) zmiany „cen jednostkowych brutto” w poszczególnych pozycjach wpisanych przez Wykonawcę w Formularzu cenowym (stanowiącym załącznik do umowy) w sytuacji spowodowanej zmianami tych cen w sposób dopuszczony przez Prawo pocztowe; jeżeli w trakcie obowiązywania umowy nastąpi zmiana w zakresie cen jednostkowych poszczególnych usług, Zamawiający, po uprzednim pisemnym zawiadomieniu ze strony Wykonawcy o zaistnieniu tego zdarzenia, zobowiązuje się do uiszczenia opłaty za świadczone usługi w wysokości obowiązującej na dzień wystawienia faktury VAT.

Odpowiedź 9

Ad. a) Zapis taki jest wpisany w § 5 ust. 1 pkt 4) Załącznika nr 2 i wyczerpuje rozwiniętą treść zapisu zaproponowaną przez Wykonawcę.

Ad. b) Zamawiający nie dopuszcza dodania powyższego zapisu.

Pytanie 10

Załącznik nr 2 § 4 ust. 10

Wykonawca wyjaśnia, że przypadku błędów lub braków w fakturze podatnik zobowiązany jest zgodnie z art. 106j wystawić fakturę korygującą bądź notę korygującą – zgodnie z art. 106k. Faktura korygująca/nota księgową nie dokumentuje odrębnego, niezależnego zdarzenia gospodarczego, lecz odnosi się ściśle do stanu zaistniałego w przeszłości.

Punktem odniesienia do faktury korygującej/noty księgowej jest zatem faktura pierwotna.

W związku z tym należy przyjąć kurs waluty z dnia poprzedzającego dzień wystawienia faktury pierwotnej. Faktura korygująca/nota księgową powinna bowiem oprócz elementów korygowanych odzwierciedlać stan, w którym była wystawiona faktura pierwotna.

Powyższe potwierdza stanowisko Dyrektora Izby Skarbowej w Katowicach w interpretacji.

W świetle powyższych uwag stwierdzić należy, że brak jest podstaw do wprowadzenia pojęcia prawidłowości faktury, a ewentualny błąd bądź brak w jej treści nie może mieć wpływu na umowny termin płatności.

Czy Zamawiający zgodzi się na nadanie ostatniemu zdaniu w ust. 10 brzmienia:
„Należność za faktury Zamawiający ureguluje w terminie 21 dni od dnia wystawienia faktury”?

Odpowiedź 10

Taki zapis został zawarty w § 4 ust 9 Załącznika nr 2 Istotne Warunki Umowy.

Pytanie 11

Załącznik nr 2 § 4 ust. 11-14

Czy Zamawiający zaakceptuje poniższe zapisy w przypadku wybrania oferty Wykonawcy?

- 1) za okres rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc kalendarzowy,
- 2) podstawą rozliczeń finansowych jest suma opłat za świadczone usługi stwierdzone na podstawie dokumentów nadawczych i oddawczych, w okresie rozliczeniowym, o którym mowa w pkt. 1, zgodnie z cennikami i warunkami cenowymi obowiązującymi w formularzu cenowym stanowiącym Załącznik nr 1A.
- 3) Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia faktury w terminie do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego,
- 4) należności wynikające z faktur, Zamawiający będzie regulować przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie do 14 dni od daty jej wystawienia. Na przelewie Zamawiający zobowiązany jest określić tytuł wpłaty „FV nr, umowa ID nr .../G”,
- 5) za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy,
- 6) za nieterminowe regulowanie należności Wykonawca będzie naliczać odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych oraz zastrzega sobie prawo wstrzymania świadczenia usług do czasu uregulowania należności. Odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach handlowych za niezapłacone w terminach faktury płacone będą przez Zamawiającego na podstawie noty odsetkowej,
- 7) w przypadku zalegania przez Zamawiającego z płatnościami przez okres dłuższy niż 21 dni od wskazanego w pkt 4 terminu zapłaty, Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji usług opłacanych w formie opłaty „z dołu” oraz prawo do wstrzymania realizacji usług na warunkach cenowych określonych w niniejszej umowie. W takiej sytuacji usługi będą realizowane na ogólnie obowiązujących warunkach świadczenia usług pocztowych, tj. po uiszczeniu opłaty z

góry za jej świadczenie. Przez opłatę „z góry” na ogólnie obowiązujących warunkach należy rozumieć opłatę w całości wniesioną przez Zamawiającego przed nadaniem przesyłki, zgodnie z cennikami jak dla Klienta indywidualnego dostępnymi na stronie [www](#) Wykonawcy. Ponowne zastosowanie formy opłaty „z dołu” i powrót do warunków cenowych określonych w niniejszej umowie nastąpić może począwszy od następnego okresu rozliczeniowego, po uregulowaniu zaległych należności wraz z odsetkami,

- 8) w przypadku opóźnienia Zamawiającego w zapłacie za faktury, Wykonawca ma prawo do zaliczenia otrzymanych płatności na poczet zaległych należności, w tym odsetek, bez względu na tytuł podanej płatności.
- 9) Strony ustalają, że faktury VAT będą wystawiane na adres Zamawiającego wskazany w komparycji umowy i przesyłane w formie określonej w pkt. 11-19.
- 10) Zamawiający oświadcza, że adresem e-mail właściwym do przesyłania informacji dotyczących rozliczeń wynikających z umowy jest@.....,
- 11) zmiana zasad wystawiania i przesyłania faktur, określonych w pkt 9 oraz zmiana adresu e-mail Zamawiającego, wskazanego w pkt 10 nie wymaga aneksowania Umowy, pod warunkiem niezwłocznego, pisemnego powiadomienia o tym fakcie drugiej Strony umowy. Brak informacji o zmianie skutkuje tym, że wszelkie informacje przekazane na adres wskazany w pkt. 10 uznaje się za skutecznie dostarczone,
- 12) Zamawiający oświadcza, że zezwala na przesyłanie drogą elektroniczną faktur wystawianych przez Pocztcę zgodnie z obowiązującymi przepisami, w formacie PDF.
- 13) Wykonawca zobowiązuje się przysyłać faktury (oraz faktury korygujące i duplikaty faktur) drogą elektroniczną w formacie PDF.
- 14) Wykonawca oświadcza, że faktury będą przesyłane z następującego adresu email:
xxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxx
- 15) Zamawiający oświadcza, że adresem e-mail właściwym do przesyłania faktur jest:
xxxxxxxxxxx@xxxxxxxxxxx
- 16) Strony zobowiązują się co najmniej na trzy dni przed zmianą danych określonych w pkt. 14-15 poinformować o tym drugą Stronę drogą elektroniczną. Zmiana nie wymaga sporządzenia aneksu do umowy.

- 17) Zamawiający zobowiązuje się do aktywowania funkcji generowania informacji zwrotnych w postaci autorespondera i każdorazowego automatycznego potwierdzania otrzymania wiadomości z wykorzystaniem tej funkcji, lub przekazywania każdorazowo na adres Wykonawcy wskazany w pkt. 14, informacji zwrotnej potwierdzającej odbiór faktury. Informacja zwrotna potwierdzająca odbiór faktury, będzie zawierała datę otrzymania faktury przez Zamawiającego, przez którą rozumieć należy datę wpływu faktury na adres skrzynki pocztowej Zamawiającego wskazanej w pkt. 15.
- 18) Zamawiający i Wykonawca zobowiązują się przechowywać egzemplarze faktur w formie papierowej lub elektronicznej do upływu terminu przedawnienia zobowiązań podatkowych.
- 19) Zamawiający jest uprawniony do cofnięcia zgody na przesyłanie przez Wykonawcę faktur w formie elektronicznej. W przypadku cofnięcia zgody, kolejne faktury będą wystawiane przez Wykonawcę w formie papierowej, począwszy od 1 dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym Wykonawca otrzyma oświadczenie o cofnięciu zgody na otrzymywanie faktur w formie elektronicznej. Wykonawca zastrzega sobie prawo do wystawiania i przesyłania faktur w formie papierowej w przypadku, gdy konieczność taka wynikać będzie z braku możliwości przesłania faktury w formie elektronicznej.
- 20) Cofnięcie zezwolenia, o którym mowa w pkt. 12 może nastąpić w formie pisemnej lub elektronicznej.

Czy Zamawiający akceptuje powyższe?

Odpowiedź 11

Ad. 1 - 3) Tak

Ad 4) Zamawiający akceptuje zapis w następującej treści: "należności wynikające z faktur, Zamawiający będzie regulować przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie do **21 dni** od daty jej wystawienia. Na przelewie Zamawiający zobowiązany jest określić tytuł wpłaty „FV nr, umowa ID nr .../G”,

Ad..5 – 9) Tak, z zastrzeżeniem dotyczącym pkt 9 – w załączniku nr 2 w § 4 nie ma ust. nr 19.

Ad. 10) Zamawiający oświadcza, że adresem e-mail właściwym do przesyłania informacji dotyczących rozliczeń wynikających z umowy jest kancelaria@gdansk.pip.gov.pl,

Ad. 11 - 20) Zamawiający akceptuje rozwiązania zaproponowane przez Wykonawcę.

Pytanie 12

Załącznik nr 2 § 4 ust. 15

Termin zapłaty należności cywilnoprawnych reguluje art. 454 Kodeksu cywilnego, który regulując miejsce wykonania zobowiązania traktuje także o chwili spełnienia świadczenia. W przypadku zobowiązań cywilnoprawnych zasadą jest, że zapłata dokonana jest dopiero z chwilą uznania rachunku bankowego wierzyciela, co gwarantuje m.in. prawidłowe monitorowanie rozliczania stron

Czy Zamawiający zgodzi się na zmodyfikowanie ust. 15 poprzez nadanie mu następującego brzmienia: „Za datę zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”?

Odpowiedź 12

W załączniku nr 2 § 4 ust. 15 otrzymuje brzmienie: „Za datę zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.

Pytanie 13

Załącznik nr 2 § 4 ust. 15

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianą zapisu na:

W przypadku opóźnienia w zapłacie w stosunku do terminu określonego w ust. 9 i 10, Wykonawca będzie uprawniony do dochodzenia od Zamawiającego odsetek ustawowych za opóźnienie w transakcjach handlowych od należności nieuregulowanej w terminie.”

Odpowiedź 13

Taki zapis został już ujęty w § 4 ust. 17 załącznika nr 2.

Pytanie 14

Załącznik nr 2 § 7 ust. 1 pkt 1

Czy Zamawiający zgodzi się na nadanie pkt. 1 brzmienia zgodnego z regulaminem Wykonawcy tj.: „Zamawiającemu przysługuje kara umowna za niezgłoszenie się po odbiór przesyłek w oznaczonym dniu, w wysokości 200% opłaty za jeden odbiór”.

Odpowiedź 14

Zamawiający pozostawia bez zmian zapis § 7 ust 1 pkt 1) Załącznika nr 2

Pytanie 15

Załącznik nr 2 § 7 ust. 1 pkt 2 i 4

Zdaniem Wykonawcy zastrzeżenie kar umownych w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania usług pocztowych jest niedopuszczalne i może być traktowane jako zmierzające do obejścia przepisów ustawy prawo pocztowe o zakresie i wysokości odszkodowania w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania usługi pocztowej przez operatora pocztowego. Zgodnie z art. 87 ust. 1 ustawy prawo pocztowe do odpowiedzialności operatorów pocztowych za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi pocztowej stosuje się ustawę z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny, jeżeli przepisy ustawy nie stanowią inaczej. Dalsze ustępy art. 87 oraz art. 88 i n. ustawy prawo pocztowe regulują zasady odpowiedzialności, w szczególności kiedy operator pocztowy odpowiada za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi pocztowej (art. 87 ust. 3-6) oraz w jakiej wysokości (art. 88). Kolejne przepisy regulują też kwestie odszkodowania za nienależyte doręczenie przesyłek sądowych lub administracyjnych, odszkodowania za niedoręczenie kwoty przekazu pocztowego i zwrotu opłaty za niewykonaną usługę pocztową. W ocenie Wykonawcy regulacja ta jest wyczerpująca i mająca charakter *ius cogens* czyli bezwzględnie obowiązujący. Potwierdza to m.in. art. 87 ust. 5 ustawy, z którego wynika, że operator pocztowy odpowiada za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi pocztowej w zakresie określonym ustawą, chyba że niewykonanie lub nienależyte jej wykonanie:

- 1) jest następstwem czynu niedozwolonego;
- 2) nastąpiło z winy umyślnej operatora;
- 3) jest wynikiem rażącego niedbalstwa operatora.

Oznacza to, że tylko w przypadkach o których mowa w art. 87 ust. 5 ustawy możliwe jest umowne uregulowanie kary umownej jako surogatu odszkodowania za niewykonanie lub nienależyte wykonanie usługi pocztowej przez operatora pocztowego.

Należy przy tym zauważyć, że kara umowna za odstąpienie z przyczyn leżących po stronie operatora oznacza w istocie karę umowną za niewykonanie lub nienależyte wykonanie umowy z przyczyn leżących po stronie operatora, gdyż odstąpienie od umowy

może być dokonane w takich właśnie przypadkach. Tym samym uregulowanie takie jest niezgodne z powyżej przywołanymi przepisami ustawy prawo pocztowe.

Czy z uwagi na powyższe, Zamawiający zgodzi się na wykreślenie zapisów dotyczących kar umownych i wprowadzi w ich miejsce postanowienia regulujące odpowiedzialność operatora pocztowego na zasadach określonych w ustawie Prawo pocztowe?

Odpowiedź 15

§ 7 ust.1 pkt 2 załącznika nr 2 Zamawiający pozostawia bez zmian. Nadmieniamy równocześnie, iż żadna ze stron umowy nie będzie ponosiła odpowiedzialności za niewykonanie lub nienależyte wykonanie swoich obowiązków umownych w przypadku wystąpienia siły wyższej (i jej następstw) rozumianej jako zdarzenia lub połączenia zdarzeń obiektywnie niezależnych od Stron, które zasadniczo i istotnie utrudniają wykonywanie części lub całości zobowiązań wynikających z umowy, których Strony nie mogły przewidzieć w chwili zawarcia umowy i którym nie mogły zapobiec ani ich przewyciężyć i im przeciwdziałać poprzez działanie z należytą starannością ogólnie przewidzianą dla cywilnoprawnych stosunków zobowiązaniowych (w szczególności: powódź, pożar, trzęsienie ziemi i inne klęski żywiołowe, epidemie, pandemie, itp.).

W § 7 ust.1 załącznika nr 2 nie ma pkt 4)

Pytanie 16

Załącznik nr 2 § 9 ust. 4

Czy Zamawiający zgodzi się na nadanie ust. 4 następującego brzmienia?

„W sprawach nie uregulowanych niniejszą umową stosuje się przepisy Prawo Pocztowe, ustawy Prawo zamówień publicznych, Kodeks cywilny, regulaminy usług Wykonawcy oraz pozostałe powszechnie obowiązujące akty prawne dotyczące przedmiotu umowy wymienione w niniejszej umowie”.

Odpowiedź 16

2 § 9 ust. 4 załącznika nr 2 otrzymuje brzmienie: „W sprawach nieuregulowanych Umową stosuje się przepisy Kodeksu cywilnego, Ustawy Prawo zamówień publicznych, Ustawy o ochronie danych osobowych, Ustawa Prawo Pocztowe oraz inne powszechnie obowiązujące akty prawne dotyczące przedmiotu umowy. Ponadto, w sprawach nie uregulowanych Umową mają zastosowanie postanowienia regulaminu/regulaminów

świadczenia usług i cennika - obowiązujących u Wykonawcy, które stanowią załączniki nr 3 i 4 do Umowy – pod warunkiem, że nie są one sprzeczne i mniej korzystne dla Zamawiającego niż postanowienia Umowy i załącznika nr 2 do Umowy”.